
 

2024 年５月吉日 

ご加入者各位 

株式会社 JR 東日本商事 
ライフデザイン本部長 
高 崎 支 店 長 

 

高崎支店 保険窓口の取扱変更のお知らせ 

 

拝啓  新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情の 

ほど、心より御礼申し上げます。 

 弊社高崎支店の保険の窓口を、2024 年６月 30 日で閉鎖させていただくことになりました。 

窓口での事務取り扱いは５月 17 日で終了し、以降は保険コンタクトセンターでの受付となります。 

これまでのご愛顧に対しまして、社員一同、深く感謝するとともに心より御礼申し上げます。 

なお、お客さまのご契約は今まで通り継続しており、閉鎖に伴うお手続きはございませんので、ご安心 

ください。 

今後のお問合せについては、弊社保険コンタクトセンターまでお願いいたします。 

問い合わせ内容別に連絡先を記載した添付のリーフレットを参照ください。 

その他、ご不明な点などがございましたら、恐れ入りますが以下にご連絡くださいますようお願い申し 

上げます。 

敬具     

 

ご連絡先 

 株式会社ＪＲ東日本商事 

 ライフデザイン本部 保険コンタクトセンター   

※保険部は 2024 年 4 月 1日よりライフデザイン本部へ名称変更しました。 

【所 在 地】 東京都渋谷区千駄ヶ谷５丁目 33 番 8 号 

SOUTHGATE 新宿３階 

【電話番号】  ０１２０－９８９－６７８ 

【受付時間】  平日 9：30～17：00 



⾼崎⽀店 保険窓⼝終了のお知らせ

WEB

二次元コードを読み取り
弊社HPへアクセス

誠に恐れ⼊りますが 2024年６⽉30⽇をもちまして
⾼崎⽀店における保険窓⼝を終了させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

電話
保険会社の事故受付センターへ連絡
東京海上 ︓0120-720-110
三井住友海上 ︓0120-258-189
損保ジャパン ︓0120-727-110

（３社とも24時間365⽇受付 通話無料）

証券番号記載の「加⼊者証（票）」をご用意ください。無い場合は、本社コンタクトセンターまでご連絡ください。

スーパーグリーン保険の加⼊内容の確認、⾃動⾞保険・⽕災保険の新規契約・契約内容変更等

本社コンタクトセンター︓0120-989-678
（フリーダイヤル、平⽇9:30〜17:00）

⽣命保険のパンフレットのご請求、申込みに関すること、保険の⾒直しの個別相談依頼等

■ 保険全般のお問合せ

■ スーパーグリーン保険の保険⾦請求、事故のご連絡

■ 資料請求、個別相談ご希望の⽅

二次元コードを読み取り
弊社HPへアクセス

WEB

※保険窓⼝での事務取り扱いは5⽉17⽇で終了し、
以降は保険コンタクトセンターでの受付となります。


